
BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, CZ – Zábrdovice 602 00  BRNO 
Tel.: 545 537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz 

 

 

 neodisher brilliant dry 

oplachový prostředek pro použití v myčkách nádobí 

Hlavní oblasti použití: Pro oplachování nádobí všeho druhu v myčkách. 
 
Charakteristika: neodisher

® 
brilliant dry je vysoce koncentrovaný oplachový prostředek obsahující kyselinu citronovou                

k dosažení zvláště vysokého lešticího účinku. Vhodný pro  porcelán, nerez, stříbro, postříbřené příbory             
a sklenice.  

 
neodisher

® 
brilliant dry je vhodný zejména pro myčky nádobí, v nichž se dohromady myjí a oplachují různé 

druhy nádobí. Přípravek je také vhodný pro myčky s krátkým programem, které jsou používány v 
gastronomických provozech a nemocničních odděleních. 

 
Použití a dávkování: Použití v myčkách nádobí: 0,1 - 0,8 ml/l do vody určené k poslednímu oplachu. 
 
 neodisher

® 
brilliant dry se přidává přes dávkovací zařízení myčky do vody určené k poslednímu oplachu. 

Dávkovač musí být nastaven dle příslušné tvrdosti vody a v souladu s druhem materiálu, který je určen k mytí  
a oplachu. Zpravidla je postačující dávkování předepsané výrobcem myčky. Dávkovací systém pro dávkování 
přípravku neodisher

® 
Klarspüler musí být odolný vůči kyselinám. 

 
 Nesměšujte s jinými přípravky. 
 
 Pouze pro profesionální použití. 
 
Technické údaje: Specifická hmotnost (20 °C): 1,05 g/cm

3 

  Oblast pH (stanovená v plně demineralizované vodě, 20 °C) 0,1 - 0,8 ml/l: 4,3 - 3,6 
   

Složení:  5 % fosfonátů 
  15 – 30 % neionogeních tenzidů 
  obsahuje konzervační prostředky (methylchloroisothiozolinon/methylisothiazolin) 
   
Pokyny ke skladování: Přípravek je citlivý na mráz. Při správném skladování je doba použitelnosti 3 roky od data výroby. 
 
Upozornění na nebezpečí   
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku. 

 
 
 

 

 


